COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO

TERMO DE DISPENSA Nº 01/2025

 A Comissão de Contratação da Câmara Municipal de Quipapá, Estado

de Pernambuco, torna público que tendo em vista o contido no relatório anexo,

de acordo com o disposto no Inciso II do art. 75 da Lei 14.333 de 01 de abril de

2021, a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 01/2025, tendo como objeto

Contratação de pessoa jurídica especializada para prestação de serviços de

Assessoria e Consultoria Técnica, no âmbito da Administração Pública com

ênfase na área de Licitações e Contratos Administrativos, destinado à

orientação, realização e o acompanhamento de procedimentos necessários

para manutenção das atividades da Comissão de Contratação Câmara

Municipal de Quipapá/PE, foi escolhida a empresa GEANE ALVES SAMPAIO

SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, sediada na Rua José Arceminio

de Almeida, 85 – Centro – Caetés/PE, inscrito no CNPJ/MF sob o nº

55.318.683/0001-11, no valor global de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais).

Saloá, 07 de janeiro de 2025.

Gilmar Gomes Batista

Agente de Contratação

Maria Denize Barboza Campos

Equipe de apoio

Mauricio Gomes Batista

Equipe de apoio

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/33-20250528164035.pdf

assinado por: idU
ser 479